



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 983 162
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUNKER OIL AS
Forretningsadresse: Kaptein Linges veg 65
6006 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Krohn Ringdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 19.07.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 7	10 897 541 820	6 427 544 969
Annen driftsinntekt		9 306 560	3 697 332
Sum inntekter		10 906 848 380	6 431 242 301
Kostnader			
Varekostnad	7, 15	10 443 441 499	6 080 851 164
Lønnskostnad	3, 4	60 876 725	49 647 495
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	12 475 182	13 331 008
Annen driftskostnad	3, 5, 7	163 898 308	158 006 120
Sum kostnader		10 680 691 714	6 301 835 787
Driftsresultat		226 156 666	129 406 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap	11	5 000 000	5 000 000
Annen renteinntekt	6	11 199 827	5 035 225
Annen finansinntekt	6	41 059 493	12 579 494
Sum finansinntekter		57 259 320	22 614 719
Annen rentekostnad	6	13 291 816	6 372 341
Annen finanskostnad	6, 8	45 550 754	14 810 256
Sum finanskostnader		58 842 570	21 182 597
Netto finans		-1 583 250	1 432 122
Ordinært resultat før skattekostnad		224 573 416	130 838 636
Skattekostnad på ordinært resultat	9	49 648 206	28 910 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		174 925 210	101 927 868
Årsresultat		174 925 210	101 927 868
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	19	80 000 000	40 000 000
Konsernbidrag	19	7 837 825	3 947 288



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Overføringer til/fra annen egenkapital	19	87 087 385	57 980 579
Sum overføringer og disponeringer		174 925 210	101 927 867



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og øvrige rettigheter		2 582 793	
Utsatt skattefordel	9	435 960	272 952
Sum immaterielle eiendeler		3 018 753	272 952
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	3 936 354	3 936 354
Anlegg og driftsløsøre	10, 17	50 389 274	58 851 006
Anlegg under utførelse	10, 17	3 570 286	562 545
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10	3 978 936	3 054 802
Sum varige driftsmidler		61 874 850	66 404 707
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	31 682 082	31 682 082
Lån til foretak i samme konsern	7,12,1 4	211 054 665	213 907 108
Investeringer i aksjer og andeler	13	456 932	442 800
Andre fordringer	14	4 661 660	4 303 970
Sum finansielle anleggsmidler		247 855 339	250 335 960
Sum anleggsmidler		312 748 942	317 013 619
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15, 17	484 008 782	285 890 857
Sum varer		484 008 782	285 890 857
Fordringer			
Kundefordringer	12, 17	972 544 533	790 307 358
Andre fordringer	12	38 266 070	36 277 716
Sum fordringer		1 010 810 603	826 585 074
Investeringer			
Sum investeringer		0	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	5 906 530	6 191 846
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 906 530	6 191 846
Sum omløpsmidler		1 500 725 915	1 118 667 777
SUM EIENDELER		1 813 474 857	1 435 681 396
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18,19	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	586 537 761	498 682 507
Sum opptjent egenkapital		586 537 761	498 682 507
Sum egenkapital		586 737 761	498 882 507
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser		0	0
Annen langsiktig gjeld		0	0
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	125 773 672	182 385 687
Leverandørgjeld	12	755 408 460	486 180 585
Betalbar skatt	9	47 600 544	28 339 754
Skyldige offentlige avgifter		31 016 028	40 056 258
Annen kortsiktig gjeld	12	266 938 391	199 836 605



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum kortsiktig gjeld		1 226 737 095	936 798 889
Sum gjeld		1 226 737 095	936 798 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 813 474 856	1 435 681 396



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 598851

Enheten

Organisasjonsnummer: 920 983 162
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: BUNKER OIL AS
Forretningsadresse: Kaptein Linges veg 65
6006 ÅLESUND

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arthur Krohn Ringdal
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.06.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2023



Organisasjonsnr: 920 983 162
BUNKER OIL AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		10 897 541 820	6 427 544 969
Annen driftsinntekt	2, 7	9 306 560	3 697 332
Sum inntekter		10 906 848 380	6 431 242 301
Kostnader			
Varekostnad	7, 15	10 443 441 499	6 080 851 164
Lønnskostnad	3, 4	60 876 725	49 647 495
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	10	12 475 182	13 331 008
Annen driftskostnad	3, 5, 7	163 898 308	158 006 120
Sum kostnader		10 680 691 714	6 301 835 787
Driftsresultat		226 156 666	129 406 514
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap og tilknyttet selskap			
	11	5 000 000	5 000 000
Annen renteinntekt	6	11 199 827	5 035 225
Annen finansinntekt	6	41 059 493	12 579 494
Sum finansinntekter		57 259 320	22 614 719
Annen rentekostnad	6	13 291 816	6 372 341
Annen finanskostnad	6, 8	45 550 754	14 810 256
Sum finanskostnader		58 842 570	21 182 597
Netto finans		-1 583 250	1 432 122
Ordinært resultat før skattekostnad			
		224 573 416	130 838 636
Skattekostnad på ordinært resultat	9	49 648 206	28 910 768
Ordinært resultat etter skattekostnad		174 925 210	101 927 868
Årsresultat		174 925 210	101 927 868
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	19	80 000 000	40 000 000
Konsernbidrag	19	7 837 825	3 947 288
Overføringer til/fra annen egenkapital	19	87 087 385	57 980 579
Sum overføringer og disponeringer		174 925 210	101 927 867





Organisasjonsnr: 920 983 162
BUNKER OIL AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og øvrige rettigheter		2 582 793	
Utsatt skattefordel	9	435 960	272 952
Sum immaterielle eiendeler		3 018 753	272 952
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10	3 936 354	3 936 354
Anlegg og driftsløsøre	10, 17	50 389 274	58 851 006
Anlegg under utførelse	10, 17	3 570 286	562 545
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	10	3 978 936	3 054 802
Sum varige driftsmidler		61 874 850	66 404 707
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	31 682 082	31 682 082
Lån til foretak i samme konsern	7, 12, 14	211 054 665	213 907 108
Investeringer i aksjer og andeler	13	456 932	442 800
Andre fordringer	14	4 661 660	4 303 970
Sum finansielle anleggsmidler		247 855 339	250 335 960
Sum anleggsmidler		312 748 942	317 013 619
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	15, 17	484 008 782	285 890 857
Sum varer		484 008 782	285 890 857
Fordringer			
Kundefordringer	12, 17	972 544 533	790 307 358
Andre fordringer	12	38 266 070	36 277 716
Sum fordringer		1 010 810 603	826 585 074
Investeringer			
Sum investeringer		0	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	16	5 906 530	6 191 846
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		5 906 530	6 191 846



Sum omløpsmidler		1 500 725 915	1 118 667 777
SUM EIENDELER		1 813 474 857	1 435 681 396
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	18,19	200 000	200 000
Annen innskutt egenkapital		0	0
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	586 537 761	498 682 507
Sum opptjent egenkapital		586 537 761	498 682 507
Sum egenkapital		586 737 761	498 882 507
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Sum avsetninger for forpliktelser			
		0	0
Annen langsiktig gjeld			
Sum annen langsiktig gjeld		0	0
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	17	125 773 672	182 385 687
Leverandørgjeld	12	755 408 460	486 180 585
Betalbar skatt	9	47 600 544	28 339 754
Skyldige offentlige avgifter		31 016 028	40 056 258
Annen kortsiktig gjeld	12	266 938 391	199 836 605
Sum kortsiktig gjeld		1 226 737 095	936 798 889
Sum gjeld		1 226 737 095	936 798 889
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 813 474 856	1 435 681 396



Organisasjonsnr: 920 983 162
BUNKER OIL AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk. Datterselskap Bunker Oil AS har følgende datterselskaper: Bunker Oil Bergen AS (100%) og Kystbunker AS (100%). Alle selskapene er en del av konsernet Robust 1 AS og inngår i konsolideringen til konsernets regnskap. I selskapsregnskapet benyttes kostmetoden. Driftsinntekter og kostnader Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres. Vurdering og klassifisering av balanseposter Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Bruk av estimater Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk. Fordringer Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap. Varer Varer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt. Valuta Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet har terminkontrakter i utenlandsk valuta som verdsettes til virkelig verdi med verdiendring over resultatet. Verdiendringen resultatføres løpende i den perioden de oppstår, og blir resultatført som finansinntekt eller finanskostnad. De finansielle instrumentene er klassifisert som omløpsmiddel ved positiv verdi og kortsiktig gjeld ved negativ verdi.

Note

1

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note

3

Antall årsverk i regnskapsåret



45.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	48265018.00	39732102.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6202767.00	5074491.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	3613644.00	3195061.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2795296.00	1645843.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	60876725.00	49647497.00

Mer om årsverk og lønn

Godtgjørelser Lønn Pensjon og andre godtgjørelser Styrehonorar Daglig leder 1 966 178 20 829 0 Styret 1 582 814 30 260 312 000 Daglig leder inngår i selskapets felles bonusordning. Det foreligger ingen avtale om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Nei

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer



Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Note

Fordringer

Fordringer som forfaller senere enn ett år etter regnskapsårets slutt

Mer om fordringer

Note

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Erverv

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Avhendelse

Endringer i beholdning av aksjer i løpet av regnskapsåret

Samvirkeforetak

Vedtaksbestemmelser/årsmøtevedtak/forslag til vedtak om medlemskapskonti

Mer om aksjer

Note

3

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



Bunker Oil AS

Årsrapport for 2022

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noteopplysninger

Årsberetning 2022 - Bunker Oil AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Bunker Oil AS driver med salg, utlevering og transport av mineraloljer fra konsernets syv egne tankanlegg, samt fra andre store og små tankanlegg langs kysten. Selskapets egne tankanlegg er lokalisert i Ålesund, Kristiansund, Tromsø, Olavsværn, Hammerfest, Båtsfjord og Kirkenes. Selskapet omsetter også mineraloljer fra egne og leide, bensinstasjoner i Midt-Norge og Nord-Norge. Kundemassen består hovedsakelig av fartøyer av alle kategorier, samt industri, entreprenør og andre mineraloljeforbrukere. Hovedkontoret for virksomheten ligger i Ålesund.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet har økt med 69,6%, fra TNOK 6 431 242 i fjor til TNOK 10 906 848 i 2022. Dette skyldes i hovedsak økte oljepriser, men også noe økt aktivitet innen marine og landsalg. Driftskostnadene har hatt en tilsvarende prosentvis økning. Årsresultatet for 2022 viser TNOK 174 925 mot TNOK 101 928 i fjor, og ble et økonomisk godt år.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var positiv med TNOK 99 110, mens driftsresultatet var positivt med TNOK 226 157. Forskjellen skyldes i hovedsak økte kundefordringer og økte varelager i et marked med stigende oljepriser. Positiv operasjonell kontantstrøm er i hovedsak benyttet til å redusere kassakreditt gjeld, betale ut utbytte og foreta investeringer. De samlede investeringene i 2022 var TNOK 10 943. Dette gjelder innkjøp av tanker og utstyr til både marinevirksomheten og stasjonsvirksomheten, samt implementering av nytt ERP system. Likviditetsbeholdningen var TNOK 5 906 per 31.12.2022.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr 31.12.2022 TNOK 1 226 737, sammenlignet med TNOK 936 799 året før. Økningen i gjelden skyldes i hovedsak økt leverandørgjeld som igjen skyldes høyere oljepriser. Selskapet har ingen langsiktig gjeld. Selskapets finansielle stilling anses som tilfredsstillende. Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 1 813 475, sammenlignet med TNOK 1 435 681 året før. Egenkapitalandelen pr 31.12.2022 var 32%, sammenlignet med 35% pr 31.12.2021.

Årets resultat foreslås disponert slik:

Overført til annen egenkapital	TNOK 87 087
Avsatt utbytte til morselskap	TNOK 80 000
Avsatt konsernbidrag til datterselskap	TNOK 7 838

Fremtidig utvikling

Utviklingen i olje- og valutamarkedet påvirker marginsituasjonen i både marine- og bensinstasjonsmarkedet. Underinvestering i petroleum og raffineringssektoren kombinert med Ukraina krigen kan resultere i mangel på produkt og fortsatt høye priser. Det blir viktig å fortsatt ha fokus på innkjøp, lager, kundefordringer og valutaeksponeringer. Økning av avgifter, samt pålegg om mer innblanding av biodrivstoff, gir usikre og vanskelige rammevilkår i bransjen, og vil gi selskapet utfordringer i tiden fremover. Det er forventet en stagnasjon eller nedgang i marinemarkedet fremover, på bakgrunn av avgiftsregimet i Norge og usikkerheten som følger.

Når det gjelder bensinstasjonsmarkedet så forventes nedgangen å fortsette. Derimot er selskapet en voksende leverandør av både mineraloljer og rent biodrivstoff til industrikunder. Biodrivstoff til landindustri vil også være et satsingsområde fremover.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Selskapet er eksponert for finansiell risiko, spesielt for valutarisiko. Målsettingen er å avdempne den finansielle risikoen i størst mulig grad.

Markedsrisiko

Mye av selskapets kjøp og salg av varer og tjenester gjøres i fremmed valuta. Hovedsakelig USD og EURO, men også i GBP og DKK. Dette gjør at selskapet er spesielt eksponert for svingninger i valuta. Denne risikoen reduseres gjennom

Side 1 av 2

Dokumentet er elektronisk signert



løpende spot og terminkontrakter. Selskapet har ellers flytende rente på kassakreditten, og er følgelig også eksponert for svingninger i rentenivået.

Kreditrisiko

Selskapet yter kreditt og følgelig er det risiko for tap på fordringer. Det er avsatt TNOK 4 511 til dekning av usikkerheten i fordringsmassen. På balansedagen utgjør utestående kundefordringer (etter tapsavsetning) TNOK 972 545 mot TNOK 790 307 året før. Stor økning skyldes både økt salg og stigende priser.

Likviditetsrisiko

På grunn av økende oljepriser første halvdel av året, økte selskapet sin kredittramme med sin hovedbankforbindelse for å styrke likviditeten.

Fortsatt drift

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet en tilfredsstillende beskrivelse av selskapets stilling pr 31.12.2022. Årsregnskapet for 2022 er utarbeidet under forutsetning om fortsatt drift, og i samsvar med regnskapslovens § 3-3a, bekrefter styret at forutsetningene er til stede.

Arbeidsmiljø

Ved årets utgang var det 48 ansatte i selskapet. Sykefraværet i 2022 utgjorde 3,7% av total arbeidstid. Styret anser arbeidsmiljøet i bedriften for å være tilfredsstillende. Det har ikke vært rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året som har resultert i personskader eller store materielle skader.

Likestilling og diskriminering

Selskapet skal vise respekt for alle individer og rekrutterer på grunnlag av kompetanse, uavhengig av kjønn, alder, handicap, etnisitet, religion, kulturell bakgrunn mv. Dette står nedfelt i selskapets retningslinjer og gjelder i alle ansettelsesprosesser. Bunker Oil ønsker en inkluderende arbeidskultur og arbeider aktivt for et godt arbeidsmiljø og for å unngå diskriminering. Av selskapets 48 ansatte er 13 kvinner.

Ytre miljø

Selskapet er sertifisert for miljøledelse gjennom ISO 14001 og Miljøfyrtårn. Selskapet setter seg mål basert på bedriftens vesentlige miljøaspekt - transport, kildesortering, miljøsparetiltak og returordninger for emballasje – som revideres årlig av en uavhengig tredjepart. Selskapet er også underlagt lovverket under Storulykkesforskriften og har dermed jevnlig kontroll fra både Miljødirektoratet og Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap. Selskapet har gode kontrollrutiner og det er utarbeidet risikovurderinger og beredskapsplaner for anlegg som dekker alle scenario som kan medføre skade på miljøet.

Åpenhetsloven

Styrets redegjørelse om åpenhetsloven publiseres på selskapets nettsider den 30.06.2023;
<https://www.bunkeroil.no/no/apenhetsloven/>

Hendelser etter balansedagen

Ingen hendelser med betydning for årsregnskapet.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Selskapets styremedlemmer og daglig leder er forsikret gjennom forsikringsordningen som morselskapet Robust 1 AS har opprettet for konsernet. Dette for å dekke eventuelle personlige krav mot disse. Forsikringssummen samlet for konsernet utgjør NOK 50 mill.

Ålesund, 9. juni 2023

Runar Paulsen
Styreleder (elektronisk signert)

Henning Sundet
Styremedlem (elektronisk signert)

Jan Magnus Kleven
Styremedlem (elektronisk signert)

Trond Leira
Daglig leder (elektronisk signert)

Side 2 av 2

Dokumentet er elektronisk signert



Resultatregnskap

Bunker Oil AS

	Note	2022	2021
Salgsinntekter	2, 7	10 897 541 820	6 427 544 969
Andre driftsinntekter		9 306 560	3 697 332
Sum driftsinntekter		10 906 848 380	6 431 242 301
Varekostnad	7, 15	10 443 441 499	6 080 851 164
Lønnskostnad	3, 4	60 876 725	49 647 495
Avskrivning varige driftsmidler	10	12 475 182	13 331 008
Annen driftskostnad	3, 5, 7	163 898 308	158 006 120
Sum driftskostnader		10 680 691 714	6 301 835 787
Driftsresultat		226 156 666	129 406 514
Inntekt på investering i datterselskap	11	5 000 000	5 000 000
Annen renteinntekt	6	11 199 827	5 035 225
Annen finansinntekt	6	41 059 493	12 579 494
Annen rentekostnad	6	13 291 816	6 372 341
Annen finanskostnad	6, 8	45 550 754	14 810 256
Netto finansposter		-1 583 250	1 432 121
Ordinært resultat før skattekostnad		224 573 416	130 838 635
Skattekostnad på ordinært resultat	9	49 648 206	28 910 768
Ordinært resultat		174 925 210	101 927 867
Årsresultat		174 925 210	101 927 867
Disponering av årsresultat			
Overført annen egenkapital	19	87 087 385	57 980 579
Avsatt til konsernbidrag	19	7 837 825	3 947 288
Avsatt til utbytte	19	80 000 000	40 000 000
Sum disponert		174 925 210	101 927 867

Bunker Oil AS Org.nr. 920983162

Dokumentet er elektronisk signert

**Balanse****Bunker Oil AS**

	Note	2022	2021
Eiendeler			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Programvare og øvrige rettigheter		2 582 793	0
Utsatt skattefordel	9	435 960	272 952
Sum immaterielle eiendeler		3 018 753	272 952
Varige driftsmidler			
Tomt og annen fast eiendom	10	3 936 354	3 936 354
Anlegg og driftsløsøre	10, 17	50 389 274	58 851 006
Anlegg under utførelse	10, 17	3 570 286	562 545
Biler	10	3 978 936	3 054 802
Sum varige driftsmidler		61 874 850	66 404 707
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	11	31 682 082	31 682 082
Lån til konsernselskap	7,12,14	211 054 665	213 907 108
Investeringer i aksjer og andeler	13	456 932	442 800
Andre langsiktige fordringer	14	4 661 660	4 303 970
Sum finansielle anleggsmidler		247 855 339	250 335 960
Sum anleggsmidler		312 748 942	317 013 618
Omløpsmidler			
Varer	15, 17	484 008 782	285 890 857
Fordringer			
Kundefordringer	12, 17	972 544 533	790 307 358
Andre fordringer	12	38 266 070	36 277 716
Sum fordringer		1 010 810 603	826 585 074
Betalingsmidler	16	5 906 530	6 191 846
Sum omløpsmidler		1 500 725 914	1 118 667 778
Sum eiendeler		1 813 474 856	1 435 681 396

Bunker Oil AS Org.nr. 920983162

Dokumentet er elektronisk signert

**Balanse****Bunker Oil AS**

	Note	2022	2021
Egenkapital og gjeld			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	18,19	200 000	200 000
Sum innskutt egenkapital		200 000	200 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	19	586 537 761	498 682 507
Sum opptjent egenkapital		586 537 761	498 682 507
Sum egenkapital		586 737 761	498 882 507
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	17	125 773 672	182 385 687
Leverandørgjeld	12	755 408 460	486 180 585
Betalbar skatt	9	47 600 544	28 339 754
Skyldige offentlige avgifter		31 016 028	40 056 258
Annen kortsiktig gjeld	12	266 938 391	199 836 605
Sum kortsiktig gjeld		1 226 737 095	936 798 890
Sum gjeld		1 226 737 095	936 798 890
Sum egenkapital og gjeld		1 813 474 856	1 435 681 396

Ålesund, 09.06.2023
Bunker Oil ASRunar Paulsen
StyrelederJan Magnus Kleven
StyremedlemHenning Sundet
StyremedlemTrond Leira
Daglig leder

Bunker Oil AS Org.nr. 920983162

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Kontantstrømoppstilling

	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	224 573 416	130 838 635
Periodens betalte skatt	-28 339 754	-4 069 652
Tap/gevinst ved salg av driftsmidler	-275 000	-726 983
Gevinst/tap ved salg av verdipapirer	0	0
Ordinære avskrivninger	12 475 182	13 331 008
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld	-111 127 225	-202 312 079
Inntekt fra investering i datter	-5 000 000	-5 000 000
Endring i andre tidsavgrensningsposter	6 803 685	48 475 651
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	99 110 304	-19 463 420
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	689 883	2 450 000
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-10 942 999	-12 000 435
Innbetalinger ved salg av verdipapirer	0	0
Tilbakebetaling av utlån	4 416 642	5 276 094
Utbetalinger ved utlån	-1 933 000	-638 327
Utbetalinger ved kjøp av aksjer/andeler i andre foretak	-14 132	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-7 783 606	-4 912 668
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld	0	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld	0	0
Netto endring i kassekreditt	-56 612 015	81 680 124
Utbetalinger av konsernbidrag og utbytte	-40 000 000	-56 270 528
Innbetalinger av konsernbidrag og utbytte	5 000 000	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter	-91 612 015	25 409 596
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter	-285 317	1 033 508
Kontanter og kontantekvivalenter 01.01	6 191 846	5 158 338
Kontanter og kontantekvivalenter 31.12	5 906 530	6 191 846

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Datterselskap

Bunker Oil AS har følgende datterselskaper: Bunker Oil Bergen AS (100%) og Kystbunker AS (100%). Alle selskapene er en del av konsernet Robust I AS og inngår i konsolideringen til konsernets regnskap. I selskapsregnskapet benyttes kostmetoden.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Vurdering og klassifisering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet. Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av kostpris og virkelig verdi. Virkelig verdi er netto salgsverdi på fremtidig salgstidspunkt.

Valuta

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert etter kursen ved regnskapsårets slutt. Selskapet har terminkontrakter i utenlandsk valuta som verdsettes til virkelig verdi med verdiendring over resultatet. Verdiendringen resultatføres løpende i den perioden de oppstår, og blir resultatført som finansinntekt eller finanskostnad. De finansielle instrumentene er klassifisert som omløpsmiddel ved positiv verdi og kortsiktig gjeld ved negativ verdi.

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

Pensjoner

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning hvor innbetalingene kostnadsføres løpende. Selskapet deltar også i LO/NHO ordningens flerforetaksplan som innebærer at de ansatte har et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning, hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende og ingen avsetning foretas i regnskapet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 2 - Salgsinntekter

<i>Pr. Virksomhetsområde</i>	2022	2021
Drivstoff	10 675 004 724	6 245 848 078
Smøremidler	222 537 096	181 696 891
Sum	10 897 541 820	6 427 544 969

Note 3 - Lønn, godtgjørelser mv.

<i>Lønnskostnader</i>	2022	2021
Lønninger	48 265 018	39 732 102
Arbeidsgiveravgift	6 202 767	5 074 491
Pensjonskostnader	3 613 644	3 195 061
Andre ytelser	2 795 296	1 645 843
Sum	60 876 725	49 647 495
Antall årsverk	45	43

<i>Godtgjørelser</i>	Pensjon og andre godtgjørelser		Styrehonorar
	Lønn		
Daglig leder	1 966 178	20 829	0
Styret	1 582 814	30 260	312 000

Daglig leder inngår i selskapets felles bonusordning.

Det foreligger ingen avtale om vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Honorar til revisor

Revisjonshonorar	478 356
Annen bistand	10 225
Andre tjenester	60 000
	<u>548 581</u>

Alle beløp er eksklusiv mva.

Note 4 - Pensjonskostnader og forpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning som omfatter alle ansatte i selskapet.

Årets innbetalinger til innskuddsbasert pensjonsordning utgjør kr 2 920 519 (2021: kr 2 558 783).

I tillegg er selskapet omfattet av den nye AFP-ordningen. Den nye AFP-ordningen er en ordning som gir et livslangt tillegg på den ordinære pensjonen. Ordningen er en ytelsesbasert flerforetaks-pensjonsordning, og finansieres gjennom premier som fastsettes som en prosent av lønn. Foreløpig foreligger ingen pålitelig måling og allokering av forpliktelse og midler i ordningen.

Regnskapsmessig blir ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalinger kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

Totalt kostnadsført beløp i 2022 for denne ordningen er kr 662 079 (2021: kr 612 842)

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 5 - Vesentlige leiekontrakter

Bunker Oil AS leier tankanlegg av søsterselskapet Bunker Eiendom AS. Selskapet betaler en fast kvartalsvis leie som baseres på forventet rullert volum av brennstoff og smøremidler på anleggene. Bunker Oil AS leier også tankbåter fra datterselskapet Kystbunker AS. Se note 7.

Leie av bensinstasjoner og leie av andre tankanlegg utgjør årlig 13 950 tkr.

Note 6 - Finansposter

<i>Annen renteinntekt</i>	2022	2021
Renter foretak i samme konsern	6 464 552	3 873 308
Andre renteinntekter	4 735 275	1 161 917
Sum annen renteinntekt	11 199 827	5 035 225

<i>Annen finansinntekt</i>	2022	2021
Valutagevinst	41 059 493	12 579 494

<i>Annen rentekostnad</i>	2022	2021
Renter foretak i samme konsern	655 368	192 405
Andre rentekostnader	12 636 448	6 179 936
Sum annen rentekostnad	13 291 816	6 372 341

<i>Annen finanskostnad</i>	2022	2021
Valutatap	45 550 754	14 810 256
Sum annen finanskostnad	45 550 754	14 810 256

Note 7 - Transaksjoner med nærstående parter

Bunker Oil AS med datterselskaper inngår i konsernet Robust 1 AS, og selskapet har i 2022 hatt følgende vesentlige transaksjoner med konsernselskapene:

Leie av tankanlegg og tankbåter:

Selskapet betaler en årlig leie til søsterselskapet Bunker Eiendom AS, basert på forventet rullert volum av brennstoff og smøremidler på anleggene. For 2022 var leien kr 15 000 000 (2021: kr 15 000 000). Leieavtalene har en varighet på 5 år, frem til 01.07.2024.

Bunker Oil AS leier tre tankbåter av Kystbunker AS, hvorav den ene er fremleid av Kystbunker AS frem til 01.10.2023. Datterselskapets egne tankbåter har leieavtaler med varighet frem til 01.01.2025 og 01.01.2028, og hvor leieavtalene deretter fornyes ett år av gangen inntil oppsigelse fra en av partene. Årets leie av tankbåter utgjør i alt kr 21 962 500 eks mva (2021: kr 20 667 500).

Varekjøp/varesalg:

Bunker Oil har solgt varer til datterselskapet Bunker Oil Bergen AS for kr 62 658 041 eks mva (2021: kr 51 578 687) og kjøpt varer for kr 45 473 195 eks mva (2021: kr 30 895 778). Selskapet har også solgt varer til Kystbunker AS for kr 83 610 eks mva (2021: kr 315 959).

Finanstransaksjoner:

Selskapets langsiktige lån til sitt datterselskap Kystbunker AS, til sitt morselskap Robust 1 AS og sitt søsterselskap Bunker Eiendom AS, blir alle renteberegnet med en rente tilsvarende en markedsrente, ref note 12.

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 8 - Finansiell markedsrisiko

Da selskapet har kostnader og inntekter i forskjellige valutatyper, innebærer dette en økonomisk risiko. Sikring av valutainntekter og aktiva uttrykt i utenlandsk valuta gjøres ved bruk av sikringsinstrument som valutaterminer.

Terminkontrakter pr 31.12.2022:

Handelsdato	Type instrument	Beløp i USD	Kurs	Forfall	Beløp i NOK
29.11.2022	Terminkontrakt	200 000	9,9738	03.01.2023	1 994 750
30.11.2022	Terminkontrakt	200 000	9,9569	03.01.2023	1 991 370
02.12.2022	Terminkontrakt	350 000	9,7225	06.01.2023	3 402 858
02.12.2022	Terminkontrakt	50 000	9,7165	06.01.2023	485 823
05.12.2022	Terminkontrakt	1 760 000	9,7389	09.01.2023	17 140 508
05.12.2022	Terminkontrakt	141 000	9,7687	09.01.2023	1 377 390
06.12.2022	Terminkontrakt	50 000	9,9187	09.01.2023	495 937
08.12.2022	Terminkontrakt	202 000	9,9579	12.01.2023	2 011 503
09.12.2022	Terminkontrakt	400 000	9,9773	13.01.2023	3 990 935
13.12.2022	Terminkontrakt	150 000	9,7561	17.01.2023	1 463 412
13.12.2022	Terminkontrakt	102 000	9,9294	17.01.2023	1 012 803
14.12.2022	Terminkontrakt	79 000	9,7075	17.01.2023	766 891
14.12.2022	Terminkontrakt	415 000	9,7197	17.01.2023	4 033 668
14.12.2022	Terminkontrakt	95 000	9,7210	17.01.2023	923 493
14.12.2022	Terminkontrakt	396 000	9,7553	17.01.2023	3 863 092
16.12.2022	Terminkontrakt	220 000	9,8443	20.01.2023	2 165 742
19.12.2022	Terminkontrakt	1 114 000	9,8428	23.01.2023	10 964 860
19.12.2022	Terminkontrakt	100 000	9,8778	23.01.2023	987 780
20.12.2022	Terminkontrakt	500 000	9,8943	23.01.2023	4 947 142
20.12.2022	Terminkontrakt	123 000	9,7920	23.01.2023	1 204 414
21.12.2022	Terminkontrakt	300 000	9,8260	23.01.2023	2 947 811
23.12.2022	Terminkontrakt	780 000	9,8275	30.01.2023	7 665 437
23.12.2022	Terminkontrakt	150 000	9,8420	30.01.2023	1 476 297
23.12.2022	Terminkontrakt	250 000	9,8339	30.01.2023	2 458 471
27.12.2022	Terminkontrakt	125 000	9,8519	30.01.2023	1 231 485
29.12.2022	Terminkontrakt	100 000	9,8719	03.02.2023	987 188
29.12.2022	Terminkontrakt	600 000	9,8939	03.02.2023	5 936 330
30.12.2022	Terminkontrakt	400 000	9,8232	03.02.2023	3 929 273
Totalt		9 352 000	9,822		91 856 663

Verdi til markedskurs 31.12.2022 9,857 92 185 470

Urealisert valutatap av terminkontrakter pr 31.12.22 utgjør kr 328 806 og er resultatført som finanskostnad med motpost i kundefordringer.

Renterisiko oppstår på kort og mellomlang sikt som et resultat av at selskapets kassekreditt har flytende rente. Selskapet har ikke inngått noen form for rentebytteavtaler for å redusere denne risikoen.

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 9 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	49 811 213	29 453 092
Endring i utsatt skatt	-163 009	-542 324
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	49 648 206	28 910 768

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:

	2022	2021
Resultat før skattekostnad	224 573 416	130 838 635
Permanente forskjeller	1 100 246	573 946
Endring i midlertidige forskjeller	740 949	2 465 112
Grunnlag betalbar skatt	226 414 611	133 877 693
Betalbar skatt, 22 %	49 811 213	29 453 092

Betalbar skatt i balansen fremkommer slik:

	2022	2021
Betalbar skatt på årets resultat	49 811 213	29 453 092
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 210 669	-1 113 338
Sum betalbar skatt i balansen	47 600 544	28 339 754

Spesifikasjon av grunnlag for utsatt skatt

Forskjeller som utlignes:

	2022	2021
Varige driftsmidler	3 949 631	6 361 616
Omløpsmidler	-4 015 090	-5 192 277
Gevinst - og tapskonto	-1 975 397	-2 469 246
Andeler i deltakerlignende selskap	59 209	59 209
Sum	-1 981 647	-1 240 698
Utsatt skatt (+)/skattefordel (-), 22%	-435 960	-272 952

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22 % av resultat før skatt:

	2022	2021
Resultat før skatt	224 573 416	130 838 635
22 % skatt av resultat før skatt	49 406 152	28 784 500
Permanente forskjeller (22%)*	242 054	126 268
Beregnet skattekostnad	49 648 206	28 910 768
Effektiv skattesats (**)	22,1 %	22,1 %

*) ikke fradragsberettigede kostnader eller ikke skattepliktige inntekter

**) Skattekostnad i prosent av resultat før skatt

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 10 - Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Biler	Anlegg og driftsløser	Tomter og fast eiendom	Anlegg under utførelse	Sum varige driftsmidler
Anskaffelseskost 01.01	17 040 110	180 241 748	3 936 354	562 545	201 780 757
Tilgang driftsmidler	1 988 000	2 949 582	0	3 422 624	8 360 206
Avgang driftsmidler	-509 352	0	0	-414 883	-924 235
Anskaffelseskost 31.12	18 518 758	183 191 330	3 936 354	3 570 286	209 216 728
Akk. avskr/nedskr 01.01	13 985 306	121 390 741	0	0	135 376 047
Akk. avskrivninger 31.12	14 539 822	132 802 056	0	0	147 341 878
Balanseført pr. 31.12	3 978 936	50 389 274	3 936 354	3 570 286	61 874 850
Årets avskrivninger	1 063 832	11 411 350	0	0	12 475 182
Avskrivningssats	10-20 %	10-20 %			
Avskrivningsplan	Linært	Linært			

	Programvare, lisenser mv
Anskaffelseskost 01.01	0
Tilgang driftsmidler	2 582 793
Avgang driftsmidler	0
Anskaffelseskost 31.12	2 582 793
Akk. avskr/nedskr 01.01	0
Akk. avskrivninger 31.12	0
Balanseført pr. 31.12	2 582 793
Årets avskrivninger	0

Påløpte kostnader for programvare og lisenser i 2022 er klassifisert som immateriell eiendel i balansen, og vil avskrives lineært fra ferdigstillelse.

Note 11 - Datterselskap

	Anskaffelsestidspunkt	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
<i>Datterselskap</i>				
Kystbunker AS	20.04.2010	Ålesund	100 %	100 %
Bunker Oil Bergen AS	30.03.2011	Bergen	100 %	100 %

Opplysninger om egenkapital og resultat ifølge siste årsregnskap:

	Egenkapital	Resultat
Kystbunker AS	7 034 429	-3 497 634
Bunker Oil Bergen AS	53 533 412	12 441 176

Selskapet har resultatført konsernbidrag fra Bunker Oil Bergen AS på kr 5 000 000 i 2022 (kr 5 000 000 i 2021).

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 12 - Mellomværende med selskap i samme konsern

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kundefordringer	8 203 099	6 388 993
Kortsiktige fordringer	35 351 245	33 007 062
Langsiktige fordringer	211 054 665	213 907 108
Leverandørgjeld	15 532 708	14 458 000
Kortsiktig gjeld	104 072 913	47 581 617

Note 13 - Aksjer og andeler i andre foretak m.v.

<i>Anleggsmidler</i>	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Øvrige aksjer og andeler	456 932	456 932

Note 14 - Fordringer med forfall senere enn ett år

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lån til forretningsforbindelser	2 090 267	2 341 241
Lån til konsernselskap	211 054 665	213 907 108
Lån til ansatte	2 571 393	1 896 988
Sum utlån	<u>215 716 325</u>	<u>218 145 337</u>

Note 15 - Varer

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Lager innkjøpte varer for videresalg	484 008 782	285 890 857

Selskapets varelager består i sin helhet av innkjøpte handelsvarer, og blir i balansen verdsatt til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi pr 31.12.22.

Note 16 - Bankinnskudd

Bundne bankinnskudd på skattetrekkkontoen utgjør kr 2 203 737 pr 31.12.2022 (2021: kr 2 642 174).

Dokumentet er elektronisk signert



Bunker Oil AS

Note 17 - Pantstillelser og garantier m.v.

Bunker Oil AS og datterselskaper har konsernkontoavtale for driftskreditt. Selskapets varelager, kundefordringer, anlegg og driftsløsøre, er stilt som sikkerhet for forpliktelsen, i tillegg til pant i eiendeler hos datterselskapene Bunker Eiendom AS og Kystbunker AS. Selskapets andel av konsernkonto for driftskreditt er negativ med tkr 102 919. Ubenyttet del av total trekkramme utgjør pr 31.12.22 tkr 624 226.

	2022	2021
Gjeld i balansen som er sikret ved pant o.l.	125 773 672	182 385 687
Bokført verdi av pantsatte eiendeler i selskapet	1 510 513 040	1 135 611 766
Garantiforpliktelser ikke regnskapsført *)	0	100 000 000

*) Garantien er opphørt i 2022.

Note 18 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Selskapets aksjekapital består av 250 aksjer a kr 800. Det er kun en aksjeklasse.

Eierstruktur

De største aksjonærene i selskapet pr. 31.12.2022 var:

	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Robust 1 AS	250	100 %	100 %

Morselskap har adressen Kaptein Lingesv. 65, 6006 Ålesund, hvor konsernregnskap kan utleveres.

Note 19 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	200 000	498 682 507	498 882 507
Årsresultat		174 925 210	174 925 210
Avgitt konsernbidrag etter skatt		-7 837 825	-7 837 825
Mottatt konsernbidrag etter skatt		767 869	767 869
Avgitt utbytte til morselskap		-80 000 000	-80 000 000
Egenkapital 31.12.2022	200 000	586 537 761	586 737 761

Dokumentet er elektronisk signert



Årsrapport 2022...

Name Date
Kleven, Jan Magnus 2023-06-09

Identification

 bankID™ Kleven, Jan Magnus
FR MOBIL

Name Date
Sundet, Henning 2023-06-09

Identification

 bankID™ Sundet, Henning

Name Date
Leira, Trond 2023-06-09

Identification

 bankID™ Leira, Trond

Name Date
Paulsen, Runar 2023-06-08

Identification

 bankID™ Paulsen, Runar



This document contains electronic signatures using EU-compliant PAdES - PDF
Advanced Electronic Signatures (Regulation (EU) No 910/2014 (eIDAS))



Statsautoriserte revisorer
Ernst & Young AS

Langelandsvegen 1, DaagGården
6010 Ålesund

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no
Medlemmer av Den norske Revisorforening
